
Cette ligne circule uniquement en période scolaire*, hors jours fériés
*selon calendrier officiel de l'éducation nationale

ALLER
Lun.


Mar.

Jeu.

Vend.

Lun.

Mar.

Jeu.

Vend.

ONTEX
Ontex Église 7:37 -
Billon 7:44 -

CHANAZ Portout 7:49 -
CONJUX Conjux École 7:54 13:08

ST-PIERRE-
DE-

CURTILLE
Hautecombe Abbaye 8:02 -

CONJUX L'evangile 8:08 -

ST-PIERRE-
DE-

CURTILLE

Quinfieux 8:12 -
St-Pierre École 8:20 13:20
Quinfieux - 13:22

CONJUX Conjux École 8:30 13:30

RETOUR
Lun.


Mar.

Jeu.

Vend.

Lun.

Mar.

Jeu.

Vend.

ST-PIERRE-
DE-

CURTILLE
St-Pierre École 11:50 15:50

CONJUX Conjux École 12:03 16:03
CHANAZ Portout - 16:06
CONJUX L'evangile 12:08 16:11

ST-PIERRE-
DE-

CURTILLE

Hautecombe Abbaye - 16:17
St-Pierre École 12:12 16:25
Quinfieux 12:15 16:28

ONTEX
Billon - 16:35
Ontex Église - 16:43

EGLISE
ONTEX

CONJUX ECOLE
CONJUX

ONTEX CHANAZ CONJUX
ST-PIERRE-DE-

CURTILLE CONJUX ST-PIERRE-DE-CURTILLE

ONTEX

   

Ontex

 Églis
e

Billo
n

Porto
ut

Conjux É
co

le

Hautec
ombe A

bbaye

L'e
va

ngile

Quinfieu
x

St-P
ier

re 
Éco

le

Quinfieu
x

CONJU
X

   

Conjux É

co
le


